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Vnéjsi styling

Dopliiky interiéru & Komfort
Zabava na palubé
Bezpecnost & Ochrana
Pfeprava & Volny cas
Dopliky a darky

Pfehled prislusenstvi

2 - 5
6 - 7
8 - 9
10 - 11
12 - 13
14
15

VNEJSI STYLING
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v 2w

1 Rozsifeni predniho narazniku

V barvé vozu, ¢isla dilu
viz. pfehled prislusSenstvi

a Bocni lemy praha

V barvé vozu, ¢isla dilu
viz. pfehled prislusenstvi

AN

4 Roz8ifeni zadniho narazniku

V barvé vozu, ¢isla dild
viz. pfehled prislusenstvi



* Zobrazena kola nejsou v nabidce na nasem trhu.

<«Boéni ochranné listy

V barvé vozu, ¢isla dild
viz. prehled prislusenstvi

» Spoiler zadnich dvefi

V barvé vozu, ¢isla dild
viz. pfehled prislusenstvi
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VNEJSI STYLING

v Slitinové kolo 18”

5 paprskU, doporu¢eny rozmeér

Ve

pneu 225/55 R18
MZ556903EX

v Slitinové kolo 19”

5 paprskU, doporu¢eny rozmeér
pneu 245/45 R19
MME31522

p

v Slitinové kolo 19”

5 paprskU, doporuceny rozmeér

pneu 245/45 R19
I\KIIME31522XA

v Sada bezpecnostnich
matic

4 kusy matic + 1 kli¢

MZ313736
~




<«Kryty klik dveri
-Chromované, pro vozidla
se systémem KOS
(bezkli¢ové odemykéani
dvefi)
MZ576227EX
‘Pro vozidla
bez systému KOS
(bezklidové odemykéani
dvefi)
MZ576228EX

» Ochranna lista zadniho
narazniku

Nerezovéa ocel, lesténa
MZ574661EX

A

A

a Kryty zrcatek

s Kryty zrcatek

Chromované Stfibrné
MZ569195EX MZ314468

4 4

\ \

a Kryty zrcatek a Kryty zrcatek
BrouSeny kov Karbonové
MZ314586 MZ314588

e

(&

4 0zdobnalista 5.dvefi

Stribrna Chromovana
MZ314701 MZ314700
/
-

4

5
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DOPLNKY INTERIERU & KOMFORT

C N O N O N
\ 2N 2N J
a Prahové listy 4 Dekoracni panely a Hlavice fadici paky
Plastové s 3D logem Outlander, Sada 3 kusu, Lehka slitina a klze,
pfedni a zadni, stfibrné provedeni Piano Black Provedeni brouseny kov jen pro A/T
MZ314668 MZ360415EX MZ360416EX MZ527593EX
e I\ 4 N\
a Sada sportovnich
pedald
L J U J * Brouseny hlinik, montaz bez

a Prahové listy
Nerezova ocel, predni a zadni,
sada 6 kusU

MZ527538EX
' N
(& )

a Rohoz pro treti
fadu sedadel
Pro 7-mi mistné
provedeni
MZ314666

A Podlahové osvétleni

Prostor nohou fidice
a spolujezdce
MZ360414EX

v Boéni obtokové lemy

Pfedni a zadni
MZ562905

vrtani, pro M/T (sada 3 kusu)
MZ313904

* Brouseny hlinik, montaz bez

vrtani, pro A/T (sada 2 kusu)

MZ313905

-~

J

-~

-

~

a Sada gumovych
rohozi
Pfedni a druha fada
MZ314649

«Sada textilnich

rohozi

* Elegance
Pfedni a druha fada,
s napisem Outlander
MZ314645

* Comfort
Pfedni a druha fada
MZ314644

* Classic
Prfedni a druha fada
MZ314643

6
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ZABAVA NA PALUBE

A Multimedialni systém Mitsubishi (MMCS)

- Vestavény CD prehravac

- 2 vstupy pro SD kartu: pro navigaci
(16GB karta pro mapu) a pro hudbu
(2GB - 32GB podporované SD karty)

- 7” dotykovy displej

- Zesilovat

- Vstup parkovaci kamery

- Bluetooth pfipojeni:
Hands free a Bluetooth Audio

- USB pfipojeni: pro iPod/USB

- EKO informace o trase

- DAB tuner pfipojeni

- NAVTEQ dopravni informace RDS

- Evropska silniéni sit
pfedinstalovana na SD kartu

- Audio nastavitelné pomoci

dalkového ovladani na volantu

- CD-text

- MP3 & WMA kompatibilni

- Standardné vybaven pfijimac¢em TMC
- Automaticka Gprava hlasitosti

v zavislosti na rychlosti vozu

- Detail kfizovatky se smérovou

Sipkou

- Funkce palubniho poc¢itace: hodnota

pramérné rychlosti (s grafem),
prumeérna spotieba paliva

(s grafem), okamzitd spotfeba
paliva, doba jizdy, ujeta vzdalenost
od posledniho tankovani, mezicasy,

a Navigaéni systém

MZ314613

A Montazni sada

MZ360407EX

vySkomeér, barometr, ukazatel vnéjsi
teploty (s grafem), ukazatel €innosti
klimatizace

- MoZnost nastaveni uzivatelskych

funkci: (dalkové ovladani zamykani,
svétla pro denni sviceni, funkce
stiracu, signalizace, automatické
sklapéni zrcatek, opozdéné
zhasinani svétel)

- MoZno pouzit se 6 reproduktory

i s 9 reproduktory systému Rockford
Fosgate

- 4ch x 45W
- 12-jazycné menu

(neobsahuje ¢estinu a slovenstinu)



COMPACT

DIGITAL AUDIO

R:D'S
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA RADIO DATA SYSTEM

E‘Z
LT
> (W

Neural Surround
VIDEO/AUDIO

Uiphone iPod
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BEZPECNOST & OCHRANA

4 N N\

N\ AN RN

a Organizér zavazadlového a Sada slunecnich clon a Slunecni clona
prostoru Boéni okna, zadni, 4 kusy Okno 5. dveri
MZ522731EX MZ314704 MZ314705

4 N N\

N\ RN RN

a Lapace necistot

Prfedni sada
MZ314664

Zadni sada
MZ314665

a Zadni parkovaci senzory
4 senzory, v barvé vozidla
¢isla dill viz. prehled
pfislusenstvi.

a Pfedni parkovaci senzory
2 senzory, v barvé vozidla
¢isla dilu viz. prehled
pfislusenstvi

/ N\

A\ J

4 Ochranna félie zadniho narazniku

Transparentni
MZ314703

Cerna
MZ314702

/ N\

A\ J

4 N\

(&

2 Kombinovany balic¢ek
Obsahuje vybavu prvni pomoci,
vystrazny trojahelnik a
bezpeénostni vestu

2 Kombinovany balicek CZ
LP15ND84

1 Kombinovany balié¢ek SK
LP15ND85

Napli do 1ékarni¢ky CZ
LP15ND10

A\ J

a Parkovaci kamera pro MMCS
MZ380634EX

Napli do 1ékarniéky SK
A Détska sedacka LP15ND20

Prosim, pozadejte svého prodejce
o kompletni sortiment
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PREPRAVA 8 VOLNY CAS

v Tazné zafizeni v Tazné zafizeni v Kryt tazného zafizeni
Pevné Odnimatelné MZ314667
MZ314604 MZ314603

Dalsi informace naleznete v pfehledu pfisluSenstvi.



v Sitka na zavazadla

4 N [ N\
AN N\l )
a Stifesni nosic a Nosic€ na zavazadla
Pro vozidla s podélniky Cerna povrchovéa Gprava, rozméry
MZ314635 75 x 100 cm.
MZ535826
s N N\
- AN J
a Nosi€ na zavazadla 4 Nosic¢ na zavazadla
Hlinikovy, rozméry 79 x 128 cm. Hlinikovy, rozméry
MZ313529 104 x 132 cm.
MZ312468
s N N\
N AN J

a Nosic na kola

S integrovanym zamkem, hlinikovy,

nastavitelny ve vysce stiechy
MZ313538

4 Nosic na kola

S integrovanym zamkem, ¢erny
MZ314156

Kompletni pfehled nosicl naleznete v pfehledu pfislusenstvi.

v Nosi¢ na lyZze a snowboardy

v Nosic¢ na kajaky a surfova prkna

MZ312254 MZ311874 MZ313537
- N N N\
N L J )

12 | 13




DOPLNKY A DARKY

Pro dalsi nabidku dopliki Mitsubishi navstivte stranky
www.mitsubishi-motors.cz/mitsubishi-butik.xhtml
www.mitsubishimotors.sk/mitsubishi-butik.xhtml

» Extra velky saunovy ruénik
200 x 100cm, 100% bavlna

MME50516
p
A Baseballova A Baseballova
cepice cerna c¢epice bila Y
MME50534 MME50535 1 Model Outlander
barva Silky white (W13)
meéritko 1:43
MMES50551
p
L
4 Model Outlander
barva Copper metallic (CO7)
meéritko 1:43
A Destnik MME50552
c¢erveny p
MME50524
» Destnik
Sedy ~
MME50525 4 Model Outlander

barva Titanium grey (U17)
) o meéfitko 1:43
Mitsubishi loga se zobrazi MME50553
po namoceni.



Vnéjsi styling
- pfedni

Vnéjsi styling
- bo&ni

Vnéjsi styling
- zadni

Slitinova kola/
pfisluSenstvi

Vnitini styling

Mitsubishi
Audio/Navi

Textilnirohoze

Roz§ifeni pf.
nérazniku
Roz$ifeni pf.
néarazniku

Rozsifeni pf.
nérazniku

Roz$ifeni pf.
néarazniku

Roz§ifeni pf.
néarazniku

Roz$ifeni pf.
néarazniku

Roz&ifeni pf.
néarazniku

Kryty zrcatek

Kryty zrcatek

Kryty zrcatek

Kryty zrcatek

Boéni lemy

Boéni lemy

Boéni lemy

Boéni lemy

Boéni lemy

Boéni lemy

Boéni lemy

Boéni ochranné listy
Boéni ochranné listy
Boéni ochranné 1isty
Boéni ochranné listy
Boéni ochranné 1listy
Boéni ochranné listy
Boéni ochranné listy
Kryty klik dvefi

Kryty klik dvefi

Ozdobn4 lista
5.dvefi

Ozdobna lista
5.dvefi

Rozsifeni zad.
narazniku
Rozsifeni zad.
nérazniku
Roz§ifeni zad.
néarazniku
Rozsifeni zad.
nérazniku
Roz§ifeni zad.
néarazniku
Rozsifeni zad.
nérazniku
Roz§ifeni zad.
narazniku
Spoiler zadnich
dvefi

Spoiler zadnich
dvefi

Spoiler zadnich
dvefi

Spoiler zadnich
dvefi

Spoiler zadnich
dveri

Spoiler zadnich
dvefi

Spoiler zadnich
dvefi

Ochranna lista
zadniho néarazniku

Slitinové kolo
Slitinové kolo
Slitinové kolo
Slitinové kolo
Kryt kola

Sada bezpeé&nostnich
matic

Prahové 1listy
Prahové listy
Sada sportovnich pedala
Sada sportovnich pedala
Hlavice fadici paky

Sitka na zavazadla

Dekoraéni panely
Dekoraéni panely
Podlahové osvétleni

Navigaéni systém
Montéazni sada
navigaéniho systému
Sada textilnich rohozi
Sada textilnich rohozi
Sada textilnich rohozi

RohoZ pro 3.fadu
sedadel

Sada gumovych rohozi

PREHLED PRISLUSENSTVI

barva W37 POLAR WHITE(S)
barva W13 SILKY WHITE(P)
barva A31 COOL SILVER(M)
barva U17 TITANIUM GREY(M)
barva X42 AMETHYST BLACK(P)
barva D14 TANZANITE BLUE(M)
barva CO7 COPPER METALLIC(M)

provedeni stfibrné

provedeni brou$eny hlinik
provedeni karbonové

provedeni chromované

barva W37 POLAR WHITE(S)
barva W13 SILKY WHITE(P)
barva A31 COOL SILVER(M)
barva U17 TITANIUM GREY(M)
barva X42 AMETHYST BLACK(P)
barva D14 TANZANITE BLUE(M)
barva CO7 COPPER METALLIC(M)
barva W37 POLAR WHITE(S)
barva W13 SILKY WHITE(P)
barva A31 COOL SILVER(M)
barva U17 TITANIUM GREY(M)
barva X42 AMETHYST BLACK(P)
barva D14 TANZANITE BLUE(M)
barva CO7 COPPER METALLIC(M)

chromovanég, pro vozidla bez systému
KOS

chromovang, pro vozidla se systémem
KOS

(bezklitkové odemykéani dvefi)
provedeni chromovana

provedeni stfibrna

barva W37 POLAR WHITE(S)
barva W13 SILKY WHITE(P)
barva A31 COOL SILVER(M)
barva U17 TITANIUM GREY(M)
barva X42 AMETHYST BLACK(P)
barva D14 TANZANITE BLUE(M)
barva CO7 COPPER METALLIC(M)
barva W37 POLAR WHITE(S)
barva W13 SILKY WHITE(P)
barva A31 COOL SILVER(M)
barva U17 TITANIUM GREY(M)
barva X42 AMETHYST BLACK(P)
barva D14 TANZANITE BLUE(M)
barva CO7 COPPER METALLIC(M)
nerezova ocel, le$téna

19 ”, 5 paprskl

19 ”, 5 paprsku

18 ”, 5 dvojitych paprska
16 ”, 5 dvojitych paprski
16 ", 1 kus

4 kusy matic + jeden klié

predni a zadni, plastové, stfibrné
pfedni a zadni, nerezova ocel (6 kusu)
manuélni pfevodovka

automaticka prevodovka

lehka slitina a klZe, automatickéa
pfevodovka

predni a boéni strana, provedeni Piano
black

predni a bo&ni strana, provedeni
brougeny kov

predni, modré osvétleni v prostoru
nohou Fidi¢e a spolujezdce
MMCS

MMCS

Classic, pfedni a druha fada sedadel
Comfort, pfedni a druh4 fada sedadel

Elegance, piedni a druha fada sedadel,
s vy§itym napisem Outlander

pro 7-mi mistné provedeni

predni a druha fada sedadel

MZ575982EX

MZ5758893EX

MZ575984EX

MZ575986EX

MZ575987EX

MZ575998EX

MZ575988EX

MZ314468
MZ314586
MZ314588
MZ568195EX
MZ5764B0EX
MZ576461EX
MZ576462EX
MZ5764B64EX
MZ5764B65EX
MZ576466EX
MZ5764B7EX
MZ314657
MZ314656
MZ314651
MZ314654
MZ314658
MZ314653
MZ314652
MZ576228BEX

MZ576227EX

MZ314700

MZ314701

MZ575361EX

MZ575362EX

MZ575363EX

MZ575367EX

MZ575368EX

MZ5753639EX

MZ575383EX

MZ575332EX

MZ575333EX

MZ575334EX

MZ57533BEX

MZ575337EX

MZ575338EX

MZ575338EX

MZ574661EX

MME31522XA
MME31522
MZ556903EX
4250C203
4252A094
MZ313736

MZ314668
MZ52753BEX
MZ313904
MZ313905
MZ527583EX

MZ312254
MZ360415EX

MZ360416EX

MZ360414EX

MZ314613
MZ3B60407EX

MZ314643
MZ314644
MZ314645

MZ314666

MZ314649

Kuféacka sada

Deflektory oken

Lapaée negistot

Bezpeénost

Ochrana

Parkovaci
assistence

Détské sedacky

Tazné zafizeni

Elektroinstalace

Adaptéry
elektroinstalace

Stiesni nosié
Stresni nosice
a prislusenstvi

Popelnik

Zapalovaé

Boéni obtokové lemy
Lapace necistot
Lapace necistot
Kombinovany bali¢ek

Kombinovany bali¢ek
SK

Naplf do 1ékarnicky
cz
Napln do 1ékarnicky
SK

Organizér
zavazadlového
prostoru

Ochranna félie
zadniho narazniku
Ochranna folie
zadniho narazniku
Sada sluneénich
clon

Sluneéni clona
Zadni parkovaci
senzory

Zadni parkovaci
senzory

Zadni parkovaci
senzory

Zadni parkovaci
senzory

Zadni parkovaci
senzory

Zadni parkovaci
senzory
Zadni parkovaci
senzory
Pfedni parkovaci
senzory
Pfedni parkovaci
senzory
Pfedni parkovaci
senzory
Pfedni parkovaci
senzory
Pfedni parkovaci
senzory
Predni parkovaci
senzory
Pfedni parkovaci
senzory

Zadni parkovaci
kamera

Tazné zafizeni
Tazné zafizeni
Kryt tazného
zafizeni
Eletroinstalace
tazného zafizeni
Eletroinstalace
tazného zafrizeni
Adapter z 13-ti
pélové na 7-mi
pélovou

Adapter z 7-mi
pélové na 13-ti
pélovou

Adaptér z 13-ti
polové na Multicon/
West

Stfe$ni nosié
Adaptér pro
hlinikovy stfesni
nosié

Adaptér pro
hlinikovy stfesni
nosi¢

Sada pfislu$enstvi
pro stfe$ni nosié

Nosi¢ na kola

Nosi¢ na kola
Nosi¢ na lyze
a snowboardy

Nosié na kajaky
a surfova prkna

Drzak padel, stézné
Nosi¢ na zavazadla
Nosi¢ na zavazadla
Nosi¢ na zavazadla

Pfepravni pojistky

Upinaci popruh

s modrym podsvicenim

pfedni a zadni
predni sada
zadni sada

provedeni transparentni
provedeni gerna
bo&ni okna, zadni (4 kusy)

zadni okno (1 kus)
4 senzory, barva W37 POLAR WHITE(S)

4 senzory, barva W13 SILKY WHITE(P)
4 senzory, barva A31 COOL SILVER(M)
4 senzory, barva U17 TITANIUM GREY(M)
4 senzory, barva X42 AMETHYST BLACK(P)
4 senzory, barva D14 TANZANITE BLUE(M)
4 senzory, barva CO7 COPPER METALLIC(M)
2 senzory, barva W37 POLAR WHITE(S)
2 senzory, barva W13 SILKY WHITE(P)
2 senzory, barva A31 COOL SILVER(M)
2 senzory, barva U17 TITANIUM GREY(M)
2 senzory, barva X42 AMETHYST BLACK(P)
2 senzory, barva D14 TANZANITE BLUE(M)
2 senzory, barva CO7 COPPER METALLIC(M)

pro MMCS

pevné

odnimatelné

jen pro vozy s odnimatelnym taznym
zafizenim MZ314603

7-pblova, kompatibilni pro LED svétla

13-pdélova, kompatibilni pro LED
svétla
z 13-ti pélové na 7-mi p6lovou

z 7-mi pélové na 13-ti pélovou

z 13-ti pélové na Multicon/West

pro vozidla s podélniky, hlinik

pro nosié na zavazadla MZ312468,
MZ535826 a MZ313529

pro nosig lyZi a snowboardi MZ311874

obsahuje 2 ochranné vycpavky pro
stfesni nosi¢, 2 upinaci popruhy a
prepravni tasku

s integrovanym zamkem, lehka
hlinikova slitina, nastavitelny k vySce
stfechy

s integrovanym zamkem, ¢erna ocel

s integrovanym zamkem, horizontalni,
vhodné pro max.. 4 pary lyzi nebo 2
snowboardy

2 drzaky a 2 upinaci pasy

1 sada
hlinikovy, rozméry 79 x 128 cm
hlinikovy, rozméry 104 x 132 cm

€erna povrchova dprava, rozméry
75 x 100 cm

sada 4 kusu, posuvné, ne pro nosié
MZ313538

1 kus

MZ520635EX
MZB07475EX
MZ562905
MZ314664
MZ314665
LP15ND84

LP15ND85

LP15ND10

LP15ND20

MZ522731EX

MZ314703

MZ314702

MZ314704

MZ314705
MZ350216AR

MZ350216A0

MZ350216AG

MZ350216AN

MZ350216AE

MZ350216AK

MZ350216AJ

MZ350220AR

MZ350220A0

MZ350220AG

MZ350220AN

MZ350220AE

MZ350220AK

MZ350220AJ

MZ3B80B634EX

kontaktujte svého

prodejce

MZ314604
MZ314603
MZ314667

MZ314610
MZ314611

MZ313937
MZ313938
MZ313939

MZ314635
MZ313061

MZ313062
MMES0500
MZ313538

MZ314156
MZ311974
MZ313537

MZ311381
MZ3135289
MZ312468
MZ535826

MZ312469

MZ311382
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Mnoho Gsili bylo vynaloZeno k zajisténi toho, aby obsah této publikace
byl presny a aktuadlni v dobé predani do tisku. Vyhrazujeme si pravo na
zménu specifikace, ¢isla dild a funkce bez predchoziho upozornéni. Aby
se zabranilo nedorozuméni, Vas prodejce Mitsubishi Vas bude informovat
o v8ech zménach provedenych od data vydani této brozury. Zadna éast této
publikace nesmi byt reprodukovéana v jakékoliv formé nebo jakymkoliv
zplUsobem, bez pfedchoziho pisemného souhlasu Mitsubishi Motors Europe
BV. Nékteré vyrobky nebo vozidla zobrazené v tomto prospektu se mohou 1i§it
od modelu dostupnych na vasem trhu.

Mitsubishi Motors Europe B.V.
www.mitsubishi-motors-europe.com

M Motors CZ s.r.o.
Na Chodovci 2457/1
141 00 Praha 4

Ceska republika

www.mitsubishi-motors.cz

M Motors SK s.r.o.
Vajnorska 136/C
831 04 Bratislava
Slovensko

www.mitsubishi-motors.sk
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